ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ___________ ____ г. № ___

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Проведение

приватизации муниципального имущества и земельных

участков, на которых расположены объекты недвижимого

имущества, находящиеся в муниципальной собственности»,

утвержденный постановлением Администрации Себежского

района от 15.06.2011 № 720

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного

и муниципального имущества» и отдельные акты Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», постановлением

Правительства Российской Федерации от 21.06.2024 № 836 «О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а также

на основании информационного письма Федеральной антимонопольной

службы № МШ/8834/25 от 04.02.2025 Администрация Себежского района

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Проведение приватизации муниципального имущества и земельных

участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества,

находящиеся в муниципальной собственности» утвержденный постановлением

Администрации Себежского района от 15.06.2011 № 720 следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.11.7. раздела 2   регламента исключить;

1.2. В пункте 3.2. раздела 2  регламента слова «- продажа муниципального

имущества без объявления цены (осуществляется, если продажа этого имущества

посредством публичного предложения не состоялась)» исключить.

      2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в

общественно-политической газете Себежского района «Призыв» и размещения

на официальном сайте МО «Себежский район» в сети «Интернет».

Глава района                                                                                      Л.М. Курсенков

Проект готовил:

Начальник ОУМИ

Дата:

  Н.В. Семёнова

Проект завизировали:

Заместитель главы Администрации

Себежского района

Дата:

Проект согласован:

Начальник юр.отдела

Дата:

          Л.А. Ерошевская

             З.В.Амиршева

Управляющая делами

Дата:

   Т.В. Костарева